
 
 

Vytvořeno  2.10.2014 10:17:04 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    33  
 
 

 
Příspěvek do 33. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 24.09.2014  
 
Barevnost fasády hasi čské zbrojnice 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - barevné řešení hasičské zbrojnicce  
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 15. 9. 2014 byl předložen stavební komisi návrh barevného řešení fasády hasičské zbrojnice 
Kuřim. 
Komise doporučila barevný princip takto: 
- hlavní dvoupatrový objekt - světlý odstín 
- přístavby - tmavší odstín 
OI nyní dokládá výsledný návrh, který nám zpracoval ing. arch. Petr Němec, viz příloha. V návrhu je 
kombinace světlého a tmavého odstínu v OKRU s červenými vraty, návrh je obdobně laděn jako ZŠ 
Komenského, který dopadla vcelku dobře. Na fasádě je navržen nápis HASIČI se znakem, který 
bychom objednali u stejné firmy, která zajistila nápisy na ZŠ Jungmannova. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s barevným řešením hasičské zbrojnice dle přílohy. 
 
Termín plnění 31. 12. 2014 (OI) 
  

 
 
 






	__KNS__0
	A - barevné řešení hasičské zbrojnicce - doc577

